(財)財務会計基準機構会員

平成 19 年 10 月 9 日

各 位

会  社  名  株  式  会  社  大  光  銀  行

代表者の役職名 取締役頭取 中 島 富 雄

（JASDAQ・コード番号 8537）

問合せ先責任者役職名 取締役金融財務部長

岩 崎 道 雄

（ＴＥＬ 0258―36―4111）

（訂正）「平成 19 年 3 月期決算短信」の一部訂正について

平成 19 年 5 月 21 日に開示いたしました「平成 19 年 3 月期決算短信」の記載内容に一部誤り

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は  を付しております。

記
【訂正箇所】

「平成 19 年 3 月期決算短信」

4．連結財務諸表

15 頁 連結キャッシュ・フロー計算書

（訂正前）
（単位：百万円）

 前連結会計年度（A） 当連結会計年度（B） 比較（B）-(A)

3.財務活動によるキャッシュ・フロー

劣 後 特 約付社 債 の 発行に よ る 収 入 ― 2,000 2,000

自 己 株 式 の 取 得 に よ る 支 出 △6 △1,295 △1,289

自 己 株 式 の 売 却 に よ る 収 入 0 0 △0

財務活動によるキャッシュ・フロー △523 179 702

 (訂正後)
（単位：百万円）

 前連結会計年度（A） 当連結会計年度（B） 比較（B）-(A)

3.財務活動によるキャッシュ・フロー

劣 後 特 約 付 借 入 に よ る 収 入 ― 2,000 2,000

自 己 株 式 の 取 得 に よ る 支 出 △7 △1,296 △1,288

自 己 株 式 の 売 却 に よ る 収 入 2 0 △1

財務活動によるキャッシュ・フロー △523 179 702

以上